
Jubiläums-Meisterschaft (Trio)
50 Jahre Berliner Bowlingsport Verband e.V.

Gesamtübersicht - Klasse 1

Pl. Trio & Spieler 1. VR 2. VR 3. VR 4. VR Finale Pins Sp. Schnitt
(Netto)Pins Halle Pins Halle Pins Halle Pins Halle Pins

1 BC Strikebusters Berlin
Falkenberg, Dennis
Brock, Martin
Engelbrecht, Florian
 

1849
543
733
573

BH 1827
568
679
580

MO 1942
602
681
659

HH 1733
544
561
628

BW 2525
871
802
852

9876 48 205,75

2 Senioren International
Fenselau, Thomas
Vetter, Robert
Stiller, Rainer
 

1913
642
715
556

HH 1852
565
723
564

BP 1762
626
547
589

BH 1898
598
615
685

BB 2460
753
825
882

9885 48 205,94

3 Beerenstark
Reimer, Sven
Schreer, Jörg
Schreer, Uwe
 

1967
673
662
632

BB 1539
565
474
500

BW 1738
589
621
528

BH 1773
612
577
584

HH 2284
736
757
791

9301 48 193,77

4 Nukes Berlin I
Paul, Thimo
Friedrich, Steve
Kondrot, Florian
 

1868
685
586
597

BP 1735
646
534
555

BW 1730
485
647
598

MO 1753
706
494
553

ST 2237
740
684
813

9323 48 194,23

5 SuddenWerk 71
Donner, Ines
Hardtke, Daniel
Hardtke, Juliana
 

1685
502
590
593

BH 1825
619
612
594

BP 1838
612
615
611

HH 1763
620
527
616

MO 2133
712
758
663

9244 48 192,58

6 Daisy and her Boyfriends
Ohlwein, Helga
Ohlwein, Jonas
Eichler, Oliver
 

1614
548
522
544

BP 1769
581
591
597

HH 1643
475
579
589

MO 1798
492
641
665

BH 1423
656
767

8247 44 187,43

7 Travelers
Marquardt, Frank
Baginski, Michael
Jech, Uwe
 

1716
663
521
532

BP 1689
671
557
461

BH 1605
529
564
512

MO 1452
472
469
511

ST ausgesch. 6462 36 179,50

www.bbv50.de   •   BB: Big Bowl – BH: Bowlhouse – BW: Bowling World Berlin

BP: Bowlplay Berlin – HH: City Bowling Hasenheide – MO: Motawi Bowling – ST: Das Bowling Studio





Jubiläums-Meisterschaft (Trio)
50 Jahre Berliner Bowlingsport Verband e.V.

Gesamtübersicht - Klasse 2

Pl. Trio & Spieler 1. VR 2. VR 3. VR 4. VR Finale Pins Sp. Schnitt
(Netto)Pins Halle Pins Halle Pins Halle Pins Halle Pins

1 The Marvelous Munsons
Lück, Eike
Krause, Ricarda
Dank, Marcel
 

1684
567
577
540

MO 1334
470
493
371

BB 1781
548
583
650

BH 1661
537
617
507

HH 2548
895
811
842

9008 48 187,67

2 Alte Haudegen
Götsch, Uwe
Schwabe, Frank
Braun, Michael
 

1647
585
566
496

BH 1507
500
515
492

BP 1689
562
568
559

HH 1610
519
536
555

BW 2171
709
686
776

8624 48 179,67

3 Rosa Elefanten
Kießig, Bernd
Brückner, Markus
Peters, Gerd
 

1494
448
526
520

BH 1591
546
530
515

BW 1579
515
605
459

HH 1618
493
585
540

BP 2148
696
774
678

8430 48 175,63

4 OsTow Trio
Koch, Mandy
Wutschke, Philipp Brain
Ortmann, Michael
 

1626
568
531
527

BP 1472
516
480
476

MO 1426
496
452
478

BB 1447
498
456
493

BW 2124
693
742
689

8095 48 168,65

5 Kraftwerk
Stiller, Regina
Jech-Ciernioch, Sabine
Ruffert, Katharina
 

1555
539
485
531

BP 1467
463
497
507

BH 1605
501
586
518

MO 1599
514
526
559

HH 2075
617
660
798

8301 48 172,94

6 Wildepa
Schrödter, Detlef
Kuprella, Wilfried
Schrödter, Patrick
 

1498
495
471
532

ST 1468
472
487
509

BP 1492
451
429
612

HH 1513
516
492
505

BW 1941
678
691
572

7912 48 164,83

7 Time To Spare
Schmidt, Karin
Theel, Jennifer
Theel, Mirko
 

1421
534
381
506

BB 1474
519
447
508

BW 1537
508
478
551

HH 1497
579
418
500

BP ausgesch. 5929 36 164,69

www.bbv50.de   •   BB: Big Bowl – BH: Bowlhouse – BW: Bowling World Berlin

BP: Bowlplay Berlin – HH: City Bowling Hasenheide – MO: Motawi Bowling – ST: Das Bowling Studio



Jubiläums-Meisterschaft (Trio)
50 Jahre Berliner Bowlingsport Verband e.V.

Gesamtübersicht - Klasse 3

Pl. Trio & Spieler 1. VR 2. VR 3. VR 4. VR Finale Pins Sp. Schnitt
(Netto)Pins Halle Pins Halle Pins Halle Pins Halle Pins

1 FREESTYLER
Baumann, Frank
Elies, Detlef
Elies, Gabriele
 

1457
540
458
459

BB 1473
543
477
453

BW 1397
513
394
490

HH 1455
472
528
455

BH 2113
792
677
644

7895 48 164,48

2 Pin Engel
Fenselau, Heike
Hoffmann, Irene
Müller, Silke
 

1583
544
527
512

BP 1457
548
470
439

BW 1465
435
498
532

MO 1401
502
444
455

HH 2075
696
687
692

7981 48 166,27

3 Biowling
Freitag, Thoralf
Feldbinder, Jörg
Renger, Michel-René
 

1364
370
477
517

MO 1462
446
498
518

HH 1283
408
360
515

BB 1397
451
420
526

BP 2027
673
545
809

7533 48 156,94

4 Lokomotive Katelbach
Buckow, Thomas
Buckow, Marina
Wojtycki, Frank
 

1410
461
503
446

BP 1398
518
387
493

BB 1446
540
478
428

MO 1481
544
474
463

ST 1888
684
639
565

7623 48 158,81

5 Pin Clan Seniors
Forliano, Giorgio
Cocco, Riccardo
Wolbeck, Jens
 

1343
469
387
487

ST 1318
449
431
438

BP 1356
428
427
501

HH 1435
442
509
484

BB 1799
585
601
613

7251 48 151,06

6 fast and furious
Mallow, Hannes
Mallow, Jonas
Mallow, Matthias
 

1206
457
379
370

HH 1296
481
471
344

BH 1429
486
561
382

MO 1413
489
523
401

BP 1731
535
658
538

7075 48 147,40

7 Nukes Berlin II
Hoening, Arne
Thielicke, Fabian
Domann, Sebastian
 

1305
468
354
483

BP 1318
454
467
397

BW 1367
416
480
471

MO 1328
466
483
379

ST ausgesch. 5318 36 147,72

www.bbv50.de   •   BB: Big Bowl – BH: Bowlhouse – BW: Bowling World Berlin

BP: Bowlplay Berlin – HH: City Bowling Hasenheide – MO: Motawi Bowling – ST: Das Bowling Studio



Jubiläums-Meisterschaft (Trio)
50 Jahre Berliner Bowlingsport Verband e.V.

Gesamtübersicht - Klasse 4

Pl. Trio & Spieler 1. VR 2. VR 3. VR 4. VR Finale Pins Sp. Schnitt
(Netto)Pins Halle Pins Halle Pins Halle Pins Halle Pins

1 Die Eder's
Eder, Andreas
Eder, Olena
Eder, Evelyn
 

1322
561
397
364

BH 1321
586
419
316

HH 1310
501
455
354

MO 1259
577
388
294

BP 1812
791
533
488

7024 48 146,33

2 The Wölki-Family
Wölki, Ralf
Wölki, Dagmar
Frei, Lothar
 

1390
513
413
464

BP 1194
533
385
276

HH 1277
478
467
332

ST 1265
442
450
373

MO 1739
672
592
475

6865 48 143,02

3 Familienbande
Fiebig, Thomas
Fiebig, Mary
Fiebig, Bee
 

1201
456
406
339

BB 1219
456
381
382

MO 1232
546
356
330

BP 1263
491
428
344

BH 1660
635
495
530

6575 48 136,98

4 Gratza Bau
Gratza, Susanne
Gratza, Moritz
Schulze, Carsten
 

919
359
152
408

BW 1220
432
243
545

HH 1094
374
235
485

MO 1158
368
248
542

BP 1656
539
393
724

6047 48 125,98

5 Bahnbanditen
Matthes, Steffen
Gutsche, Julian
Riedel, Stephan
 

1212
425
349
438

BH 1153
390
359
404

BB 1223
405
389
429

HH 1298
436
445
417

BW 1617
556
633
428

6503 48 135,48

6 Die Pankis
Pankrath, Claudia
Pankrath, Darian
Pankrath, Elea
 

1184
357
384
443

MO 1167
359
451
357

BW 1166
313
506
347

BH 1035
336
396
303

HH 1457
446
526
485

6009 48 125,19

7 Schuffi's
Niemann, Katrin
Schuffenhauer, Heike
Schuffenhauer, Reiner
 

1300
440
409
451

BW 1650
553
531
566

BP 1499
462
481
556

ST abgem. 4449 27 164,78

8 Bowling 99
Härtig, Mandy
Härtig, Sebastian
Brollikowski, Niko
 

1218
404
412
402

BW abgem. 1218 9 135,33

www.bbv50.de   •   BB: Big Bowl – BH: Bowlhouse – BW: Bowling World Berlin

BP: Bowlplay Berlin – HH: City Bowling Hasenheide – MO: Motawi Bowling – ST: Das Bowling Studio


